

Anhängerbau Stedele GmbH
 Abt. Anhängercenter
 Gewerbepark B9/Tor 2
 Tor 2
 93086 Wörth a. d. Donau

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF240901343
 Kundennr.: 18682
 Datum: 20. September 2024
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Telefon: +49(0)5409 4034-122
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240900784 vom 11.09.2024: Externe Belegnr. W2151360:				Lieferung an: AIR Bavarian GmbH, Geretsried
1	65921		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	12,81	12,81
2	7		Paket Direktservice	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240900784							23,71
			Lieferungsnr. DI240900834 vom 11.09.2024: Externe Belegnr. W2151359/KOM. ACS LAGER:				
3	65921		FRISTOM FT-140 F Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,10 kg	5	Stück	12,81	64,05
4	66062		FRISTOM FT-089 Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	20,13	80,52
5	66061		FRISTOM FT-089 Rückleuchte links customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 2,36 kg	4	Stück	20,13	80,52
6	639801		FRISTOM FT-017 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,22 kg	4	Stück	6,16	24,64

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240901343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	66082		FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,30 kg	4	Stück	10,20	40,80
8	65989		FRISTOM FT-070 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	6,98	27,92
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240900834							326,80
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							350,51
19% MwSt.							66,60
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							417,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240901343 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,952

Lief. an Adresse:
 Anhängerbau Stedele GmbH, Abt. Anhängercenter
 Gewerbepark B9 /Tor 2
 93086 Würth
 Deutschland